1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Sóc Trăng, ngày       tháng       năm 2018

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG CỔ PHẦN

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Sóc Trăng.

I. Bên chuyển nhượng (Bên A)

- Họ và tên: .......................................................................................................................................

- Số CMND/Hộ chiếu/CNĐKKD: ...........................Ngày cấp: ..../..../....... Nơi cấp: .......................

- Địa chỉ liên hệ: ................................................................................................................................

- Điện thoại:  CQ........................................NR................................DĐ............................................

- Mã số cổ đông:................................................................................................................................

- Số cổ phần đang sở hữu của Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Sóc Trăng: ...........................cp

(bằng chữ..........................................................................................................................................)

- Loại cổ phần: phổ thông                                   ưu đãi

II. Bên nhận chuyển nhượng (Bên B)

- Họ và tên: .......................................................................................................................................

- Số CMND/Hộ chiếu/CNĐKKD: .......................... Ngày cấp: ........./..../......... Nơi cấp: ................

- Địa chỉ liên hệ: ................................................................................................................................

- Điện thoại:  CQ........................................NR................................DĐ............................................

- Mã số cổ đông (nếu có):..................................................................................................................

- Số cổ phần đang sở hữu của Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Sóc Trăng (nếu có):

................................... cổ phần (bằng chữ........................................................................................)

- Loại cổ phần: phổ thông                                   ưu đãi

- Đề nghị ghi tăng số cổ phần vào Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần nhận chuyển nhượng (nếu có)

III. Nội dung chuyển nhượng

1. Số cổ phần chuyển nhượng của Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Sóc Trăng:

.................................... cổ phần (bằng chữ.......................................................................................)

2. Tổng giá trị chuyển nhượng (theo mệnh giá).............................................VNĐ (bằng

chữ....................................................................................................................................................)

3. Loại cổ phần: phổ thông                                   ưu đãi:

IV Cam kết của hai bên:

 2

- Hai bên cùng cam kết tự chịu hoàn toàn trách nhiệm về các vấn đề liên quan đến tính hợp pháp

của việc chuyển nhượng này.

- Việc thanh toán giá trị chuyển nhượng, hai bên tự thỏa thuận và thực hiện.

- Người nhận chuyển nhượng sẽ được hưởng mọi quyền lợi và nghĩa vụ hợp pháp của cổ đông kể

từ ngày Giấy yêu cầu chuyển nhượng này được Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Sóc Trăng

chấp nhận và người nhận chuyển nhượng được ghi nhận vào Sổ đăng ký cổ đông của Công ty Cổ

phần Công trình Đô thị Sóc Trăng.

- Bên chuyển nhượng thanh toán thuế TNCN 0,1%/Giá trị chuyển nhượng

- Bên nhận chuyển nhượng thanh toán thuế TNCN 0,1%/Giá trị chuyển nhượng

            Bên chuyển nhượng                                                          Bên nhận chuyển nhượng

           (Ký và ghi rõ họ tên)                                         (Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Sóc Trăng